
ZARZĄDZENIE NR 525/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 6 grudnia 2019 r.

w sprawie ogłoszenia zbiorczego wyniku wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Kielce oraz określenia 
liczby radnych II kadencji

Na podstawie §32 ust. 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce stanowiącego załącznik do 
nr XXIX/550/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 28 lipca 2016 roku w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 
Miasta Kielce zmienionej Uchwałą nr XVI/217/2019 Rady Miasta Kielce z dnia 18 lipca 2019 roku 
zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Kielce oraz Uchwałą nr XX/356/2019 
z dnia 17 października 2019 roku zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta 
Kielce zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Ogłasza się zbiorczy wynik wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Kielce, określając liczbę radnych II 
kadencji na 17.

§ 2. 

Skład osobowy Młodzieżowej Rady Miasta Kielce, o której mowa w §1 określa załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na terenie szkół, które stanowiły okręgi wyborcze w wyborach do 
Młodzieżowej Rady Miasta Kielce zgodnie z załączniekiem nr 2 do zarządzenia nr 482/2019 Prezydenta Miasta 
Kielce z dnia 8 listopada 2019 roku w sprawie wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Kielce.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: B17F5DA0-E72C-4E6C-872C-42843787FED1. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 525/2019

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 6 grudnia 2019 r.

Skład osobowy Młodzieżowej Rady Miasta Kielce II kadencji

Lp. Imię i nazwisko radnego Nazwa szkoły

1. Katarzyna Borek I Liceum Ogólnokształcące
im. Stefana Żeromskiego

2. Piotr Michalski
II Liceum Ogólnokształcące
im. Jana Śniadeckiego

3. Albert De Roover
III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Cypriana Kamila Norwida

4. Amelia Kozub IV Liceum Ogólnokształcące 

5. Adam Gryczuk V Liceum Ogólnokształcące
im. ks. Piotra Ściegiennego

6. Kamil Łazarski VI Liceum Ogólnokształcące
im. Juliusza Słowackiego

7. Weronika Wójcik Zespół Szkół Nr 2

8. Jakub Makuch Zespół Szkół Nr 3

9. Dawid Łygoński Zespół Szkół Zawodowych Nr 1

10. Michał Zielonka Zespół Szkół Ekonomicznych
im. Mikołaja Kopernika

11. Kacper Mazur Zespół Szkół Ekonomicznych

12. Natalia Piotrowska Zespół Szkół Mechanicznych

13. Karol Gajek Zespół Szkół Elektrycznych

14. Marcin Zawadzki Zespół Szkół Informatycznych 
im. gen. Józefa Hauke Bosaka

15. Igor Nalewajko Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego

16. Julianna Tumulec Pierwsze Dwujęzyczne Liceum Ogólnokształcące 
w Kielcach

17. Milena Mularczyk Europejskie Liceum Ogólnokształcące w Kielcach

Id: B17F5DA0-E72C-4E6C-872C-42843787FED1. Przyjęty Strona 1




